
Р.Б. ИД Име
Име на 
родител Презиме Основно училиште од кое доаѓа ученикот

Вкупно 
бодови

1 282824 Мухамед Билент Џелилоски ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.КАНАТЛАРЦИ, ПРИЛЕП 42.68
2 288938 Горѓина Борче Ѓорѓиовска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 42.23
3 289349 Дарко Гоце Ацески ОУ"МАНЧУ МАТАК" КРИВОГАШТАНИ 38.99

Р.Б. ИД Име
Име на 
родител Презиме Основно училиште од кое доаѓа ученикот

Вкупно 
бодови

1 290959 Марио Александар Сиљаноски ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 41,47

СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“ - Прилеп - Упис во средно 23/24 - Прв циклус

Геолошко, рударска струка - ГЕОЛОШКО РУДАРСКИ ТЕХНИЧАР

Геолошко, рударска струка - РАКУВАЧ СО РУДАРСКИ МАШИНИ
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